

Årsredovisning för

MH Con AB

556885-4490

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Henriksson
Styrelseledamot

2023-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MH Con AB, 556885-4490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom systemutveckling.

Verksamheten har fortlöpt enligt plan under året och omsättningen har ökat något i jämförelse med föregående år. Bolaget redovisar ett resultat efter finansiella poster om 427 tkr (335 tkr)

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 273 945 | 1 242 389 | 1 152 523 | 1 276 615 |
| Resultat efter finansiella poster | 427 308 | 335 409 | 303 733 | 403 583 |
| Soliditet % | 78 | 77 | 78 | 69 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 300 416 | 198 484 |
| Utdelning | | -200 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 198 484 | -198 484 |
| Årets resultat | | | 251 135 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 298 900 | 251 135 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 298 900 |
| Årets resultat | 251 135 |
| Summa | 550 035 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 350 135 |
| Summa | 550 135 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar om verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt, som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 273 945 | 1 242 389 |
| Övriga rörelseintäkter | | 169 145 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 443 090 | 1 242 389 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -175 682 | -204 228 |
| Personalkostnader | 2 | -851 510 | -735 241 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 027 192 | -939 469 |
| Rörelseresultat | | 415 898 | 302 920 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 14 587 | 32 533 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 20 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -3 084 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -113 | -44 |
| Summa finansiella poster | | 11 410 | 32 489 |
| Resultat efter finansiella poster | | 427 308 | 335 409 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -108 884 | -84 626 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -108 884 | -84 626 |
| Resultat före skatt | | 318 424 | 250 783 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -67 289 | -52 299 |
| Årets resultat | | 251 135 | 198 484 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 196 916 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 196 916 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 196 916 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 284 649 | 281 706 |
| Övriga fordringar | | 74 215 | 16 580 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 44 850 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 403 714 | 298 286 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 737 257 | 872 759 |
| Summa kassa och bank | | 737 257 | 872 759 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 140 971 | 1 171 045 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 337 887 | 1 171 045 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 298 900 | 300 416 |
| Årets resultat | | 251 135 | 198 484 |
| Summa fritt eget kapital | | 550 035 | 498 900 |
| Summa eget kapital | | 600 035 | 548 900 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 559 101 | 450 217 |
| Summa obeskattade reserver | | 559 101 | 450 217 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 6 775 |
| Skatteskulder | | 18 319 | 2 924 |
| Övriga skulder | | 154 432 | 156 230 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 000 | 5 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 178 751 | 171 928 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 337 887 | 1 171 045 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 201 722 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 200 000 | 504 687 |
| Försäljningar | | -706 409 |
| Utgående anskaffningsvärden | 200 000 | 0 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -3 084 | |
| Utgående nedskrivningar | -3 084 | |
| Redovisat värde | 196 916 | 0 |

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Böhmfeld, Actricia Ekonomibyrå AB

Underskrifter

Göteborg

Mathias Henriksson
Mathias Henriksson
Styrelseledamot

2023-03-02
Datum